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PRIJAVA NA JAVNI RAZPIS
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[bookmark: _GoBack]KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI ŠPORT – ČLANSKE EKIPE


	OPOMBE
	1. Za vsako člansko ekipo izpolnite svoj obrazec.




Splošni podatki o ekipi:
	NAZIV IZVAJALCA
	

	NAZIV ČLANSKE EKIPE
	

	KATEGORIJA - SPOL
	MOŠKI
	ŽENSKE

	NAZIV ŠPORTNE PANOGE  
	

	PRIIMEK IN IME TRENERJA
	

	STROKOVNI NAZIV TRENERJA
	

	DELO TRENERJA POTEKA
	VOLONTERSKO
	POGODBENO
	POKLICNO

	NAZIV ŠPORTNEGA OBJEKTA ZA VADBO
	

	OPOMBE
	Vpišite:
1. naziv izvajalca programa,
2. naziv članske ekipe (NK Rogaška Slatina, KK Rogaška…),
3. kategorija po spolu – ustrezno obkrožite,
4. naziv športne panoge (nogomet, košarka, karate...),
5. priimek in ime trenerja, ki trenira ekipo,
6. strokovni športni naziv trenerja (trener košarke, trener karateja, profesor...),
7. označite, na kakšen način poteka sodelovanje z vaditeljem,
8. naziv športnega objekta, na katerem vadi in tekmuje ekipa (Nogometni stadion v Športnem parku Rogaška Slatina, Športna dvorana Rogaška Slatina…).




Nivo tekmovanja:
	EKIPA OZ. POSAMEZNIK
	NIVO TEKMOVANJA OZ.
 DOSEŽENA UVRSTITEV NA DRŽAVNEM NIVOJU

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	OPOMBA
	1. Pri kolektivnih športih društva zapišejo ligo (I., II., III: državna liga oz. v pokalu Slovenije in regijski-področni nivo) v kateri posamezna ekipa tekmuje v sezoni, v kateri se društvo prijavlja na razpis.
2. Pri individualnih športih se zapiše uvrstitev na državnem nivoju oz. pokalu Slovenije v obdobju od datuma prijave na javni razpis preteklega leta do nove prijave na javni razpis – pribl. 1 leto) ter ime in priimek tistega, ki je uspeh dosegel.











Urnik vadbe:
	
	URA (OD – DO) 
	OBJEKT VADBE (1)
	URA (OD – DO)
	OBJEKT VADBE (2)

	PONEDELJEK
	
	
	
	

	TOREK
	
	
	
	

	SREDA
	
	
	
	

	ČETRTEK
	
	
	
	

	PETEK
	
	
	
	

	SOBOTA
	
	
	
	

	NEDELJA
	
	
	
	

	ŠTEVILO VADBENIH TEDNOV LETNO  (vpišite v okence desno →)
	Objekt vadbe (1)     
	Objekt vadbe (2)     

	OPOMBE
	1. V ustrezni dan v tednu vpišite termin vadbe in naziv objekta. V kolikor poteka vadba v odprtih in zaprtih objektih, navedite termine tako za enega kot za drugega.
2. Vpišite, koliko tednov  na leto (število) poteka vadba navedene skupine v posameznem objektu.




Kategorizirani športniki:
	Razred
	Število
	Priimek in ime

	Mladinski
	
	

	Državni
	
	

	Perspektivni
	
	

	Mednarodni
	
	

	Svetovni
	
	






	Kraj in datum:
	
	Ime in priimek odgovorne osebe vlagatelja:

	
	
	

	
	
	

	
	žig
	Podpis: 
	





Obvezne priloge tega obrazca so:
1. Seznam vadečih v vadbeni skupini
2. Pogodba-e o najemu športnega objekta, ki dokazuje-jo višino predvidenih stroškov za objekt
3. Pogodba-e z izvajalci strokovnega dela, ki dokazuje-jo predvidene stroške za strokovni kader













Seznam vadečih v vadbeni skupini:

	ZAP. ŠT.
	PRIIMEK IN IME
	LETNICA ROJSTVA

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	

	16. 
	
	

	17. 
	
	

	18. 
	
	

	19. 
	
	

	20. 
	
	

	21. 
	
	

	22. 
	
	

	23. 
	
	

	24. 
	
	

	25. 
	
	

	26. 
	
	

	27. 
	
	

	28. 
	
	

	29. 
	
	

	30. 
	
	

	OPOMBA
	Čitljivo (tiskane črke) in po abecednem vrstnem redu vpišite udeležence v vadbeni skupini.
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  KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI ŠPORT   –   ČLANSKE EKIPE      

OPOMBE  1.   Za vsako člansko ekipo izpolnite svoj obrazec.  

    Splošni podatki o ekipi:  

NAZIV  IZVAJALCA   

NAZIV ČLANSKE EKIPE   

KATEGORIJA  -   SPOL  MOŠKI  ŽENSKE  

NAZIV ŠPORTNE PANOGE     

PRIIMEK IN IME  TRENERJA   

STRO KOVNI NAZIV  TRENERJA   

DELO  TRENERJA  POTEKA  VOLONTERSKO  POGODBENO  POKLICNO  

NAZIV ŠPORTNEGA OBJEKTA ZA VADBO   

OPOMBE  Vpišite:   1.   naziv  izvajalca programa,   2.   naziv članske ekipe (NK Rogaška Slatina, KK Rogaška…),   3.   kategorija po spolu  –   ustrezno obkrožite,   4.   naziv  špor tne panoge ( nogomet, košarka , karate ...),   5.   priimek in ime  trenerja, ki trenira   ekipo ,   6.   strokovni  športni naziv trenerja   (trener  košarke ,  trener karateja, profesor ...),   7.   označite, na kakšen način poteka sodelovanje z vaditeljem,   8.   naziv športnega objekta, na   katerem  vadi in tekmuje ekipa   ( Nogometni stadion v Športnem  parku Rogaška Slatina,  Š portna dvorana Rogaška Slatina…).  

    Nivo tekmovanja :  

EKIPA OZ. POSAMEZNIK  NIVO TEKMOVANJA OZ.     DOSEŽENA UVRSTITEV NA DRŽAVNEM NIVOJU  

  

  

  

  

  

  

  

  

OPOMBA  1.   Pri k olektivnih športih društva zapišejo ligo ( I., II., III: državna liga oz. v pokalu Slovenije in regijski - področni nivo)   v kateri posamezna ekipa tekmuje v sezoni, v kateri se društvo prijavlja na razpis.   2.   Pri individualnih športih se zapiše  uvrstitev na drža vnem nivoju oz. pokalu Slovenije v obdobju od datuma  prijave na javni razpis preteklega leta do nove prijave na javni razpis  –   pribl. 1 leto) ter ime in priimek  tistega, ki je uspeh dosegel.  

                 

